
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

日 時 2025 年 10 月 22 日（水曜日） 8:30 集合 

9：00 アウト・イン同時スタート（10 組） 

場 所 チサンカントリークラブ 御船 

TEL 096-282-3411 

〒861-3203 熊本県上益城郡御船町大字高木 2721-2 

アクセス/自動車…イオンモール熊本クレア左折→サントリー熊本工場を

右手に見ながらつきあたり右折 

会 費 プレー代：7,280 円（食事付） 

参加費：2,000 円 

表彰式・抽選会 同日 同クラブ内レストランにて 終わり次第 

お名前 電話番号 

  

  

  

  

拝啓 初秋の候  皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。  

1 年ぶりに表題のとおり合同でゴルフコンペを下記のとおり開催することに致しました。 

この機会に、皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。 

どうぞふるってご参加ください。 

なお、コンペ終了後は表彰式及び抽選会をレストランで行います。 

アウト・イン共に 5 組ですので、プレーが終わり次第レストランへお越しください。  

                                       敬具 

令和 7年 9月吉日 

お申込みは、お電話・ＦＡＸ・メールにて 10 月 9 日までにご連絡ください。 

TEL 090-3326-5623 、FAX096-274-8999 

E-mail：yoshinaka@kirin-building.com（株式会社 キリンビル：𠮷仲一樹） 

 

 

mailto:yoshinaka@kirin-building.com（株式会社

